
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Žadatel: 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

(u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození; u právnické osoby název a IČ)

Adresa (bydliště nebo sídlo): 

Telefon: - e-mail: 

žádá: Okresní správu sociálního zabezpečení Blansko 

o poskytnutí informace ( charakteristika):

Postup Správy sociálního zabezpečení při vystavování potvrzení Al. Chtěla bych získat

informaci, zda je dána nějaká zákonná lhůta, do které je povinnost potvrzení vystavit, nebo

není. Jaká je praxe ve vašem zařízení, jak dlouho trvá vyřizování u vás od podání žádosti do

vystavení potvrzení A 1.

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob) 
(u fyzické osoby bez trvalého pobytu adresa pro doručování, 
u právnické osoby identifikační číslo a adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla)

Vyžádané informace prosím zaslat do mé datové schránky, číslo h6de5zm. 

Dne: 17.6.2020 Podpis: ........................................ . 



datové 
schránky 

Datová schránka: ydaadab, Okresní správa sociálního zabezpečení 
Blansko, Seifertova 634/5, 67801 Blansko, CZ 

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Žádost o poskytnutí informace 

ID zprávy: 

Typ zprávy: Datová zpráva 

Datum a čas dodání: 17.6.2020 v 17:01:51 

Odesílatel: 

ID schránky: 

Typ schránky:  

Zmocnění: Nezadáno 

Odstavec: Nezadáno 

Naše číslo jednací: Nezadáno 

Naše spisová značka: Nezadáno 

Vaše číslo jednací: Nezadáno 

Vaše spisová značka: Nezadáno 

K rukám: Nezadáno 

Do vlastních rukou: Ne 

Doručení fikcí zakázáno: Ne 

Přílohy: 

Zadost_dle_zakona_ 1061999_Sb.BK.doc (32,42 kB) 

i ZA��J��-U:D·�,J� �/V,S��OD�� �YCE�ENÍ 

?-J_C1"'c�.i-o ZE? ,\.:znc,,:eno !:Z '.:] ano ::J nt:' 

I 

Fe PC""" L-·:al1f éa;
�

·
/R;��:ANO 

O ano O ne 

1 8 ··86- 2020 
r;at•iost Zf PI EZ: 
F'/;i•-,0,1 KC/K,V(EZ): 
Fla:,ust KCR: 
Pla•.noµ KSC(KCRl: 
Poř. č.:�3"t ;'d) 
Zpr acc·Ja I (a):c:>.c, 

� Jn1.., 
O a•1u 
O ano 
O .ano 

Pc,(ct listů· 

� r1e 
O ne 
O ne 
O ne 

- 1-



OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČE�Í BLANSKO 

Seifertova 5, 67 8 01 Blansko 

adresát: 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j) Vyřizuje linka V Blansku dne 

17. 6. 2020 47001/039595/20/220/DK Mgr. Kučerová/516 483 505 23. 6. 2020

Vážená paní inženýrko, 

dne 17. 6.020 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení (dále jen „OSSZ Blansko") Vaši 
žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, ve které žádáte o poskytnutí informace o postupu správy sociálního 
zabezpečení při vystavování potvrzení Al včetně zákonné lhůty a praxe při vystavování tohoto 
potvrzení na OSSZ Blansko. 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že podle čl. 3 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 987 /2009 ze dne 16. září 2009, kterým se stanoví prováděcí pravidla v oblasti určování příslušnosti 
k právním předpisům sociálního zabezpečení k nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
883/2004 o koordinaci systému sociálního zabezpečení, příslušné instituce sdělují informace a 
vydávají dokumenty dotyčným osobám, a to v míře nezbytné pro použití koordinačních nařízení 
neprodleně a vždy ve lhůtách stanovených právními předpisy daného členského státu. V ČR je dle 
zákona č. 500/2004 Sb, správní řád, ve znění pozdějších předpisu, lhůta pro vyřízení žádosti 
nejpozději do 30 dnu ode dne podání žádosti na OSSZ (netýká se výjimek z příslušnosti k právním 
předpisům). Pokud se jedná komplikovaný případ spojený s prováděním šetření, může být lhůta 
prodloužena až o dalších 30 dnu, přičemž před uplynutím prvních 30 dnu pověřený pracovník o 
prodloužení lhůty písemně informuje žadatele. Praxe na OSSZ Blansko odpovídá uvedené právní 
úpravě. 

S pozdravem 

� 
Ing. Marie Stehlíková 

ředitelka OSSZ Blansko 

rsrw 
138 

Seifertova 5 

678 01 Blansko 

tel.: +420 516 483 111 

xxvrave1
Obdélník



Doručenka datové zprávy IO zprávy: 796971373 

Odesílatel: 
Vypravil: 

Věc: 

Do vl.rukou: 

Dodejka: 
Stav: 

Příjemce 

ČJ: 

SZ: 

Doručenka: 

OSSZ Blansko, Seifertova 5, 67801 Blansko 
Oddělení vymáhání pojistného a provádění 
exekučních srážek 
470012200012006623 (Dagmar Kučerová) 

odpověď na žádost dle z. 106

Ano 
23.06.2020 
OZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručení) 

47001 /039595/20/220/DK 

24.06.2020 

Pozn.: Je-li příjemce v postavení orgánu veřejné moci (OVM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodání. 


	žádost podle z.č.106.pdf
	odpověď podle z. č. 106.pdf



